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Grafisk Team blir NetPrint Grafisk Team
NetPrint kjeden har kjøpt 75 % av aksjene 
i Grafisk Team. De øvrige 25% eies av 
Asbjørn Lilletvedt som har gått over fra 
stillingen som markedssjef til daglig leder. 
Oppkjøpet er del av NetPrint kjedens 
strategi for vekst i Bergens området.

”NetPrint kjeden er en spennende 
virksomhet som passer godt sammen med 
Grafisk Team og vil gi oss et løft i vår videre 
satsing i produksjon av grafisk materiale. 
Dette vil gi oss et bredere produktspekter,  
tilføre oss spennende kompetanse og 
stordriftsfordeler”, sier daglig leder Asbjørn 
Lilletvedt.

NetPrint Grafisk Team er en kompakt 
og effektiv grafisk bedrift som leverer 
trykksaker på døren til kunden. Selskapet 
utfører rådgivning, design, trykking og 
ferdiggjøring. Sammen med søsterselskapet 
NetPrint Bergen kan vi levere et komplett 
spekter av varer og tjenester innen grafisk 
bransje.

Nytt spennende prosjekt
NetPrint er valgt som leverandør av 
byggetegninger samt prosjekthotell/
tegningshotell for Stavangerregionens nye 
signalbygg “Føniks”

Dette blir et stort prosjekt. 1. byggetrinn er 
på 27 000 m2, og 2. trinn på 17 000 m2. 
Bygget skal stå ferdig i 2012.

Det er Sparebank 1 SR-Bank som er 
byggherre for prosjektet som er tegnet av 
Brandsberg-Dahls Arkitekter i Stavanger.

Med sine 100 meter blir dette blir Norges 
tredje høyeste bygg, og arbeidsplass for ca 
1000 SR-Bank ansatte.

Bygget blir skal ligge på Forus, nesten 
midt på grensen mellom Sola, Sandnes og 
Stavanger

“Vi har opplevd en formidabel vekst i 
etterspørselen etter gode IT-løsninger for 
tegningshåndtering de siste årene” uttaler 
Espen Ruud i NetPrint Stavanger.
“Det ser ut som om bransjen endelig 
har sett de store gevinstene som ligger 
i skikkelige systemer for håndtering og 
bestilling av tegninger” tilføyer Frode Søby i 
NetPrint Norge.

Kjemperespons på Sommerkampanje
Sommerkampanjen som startet 10. juni 
ga umiddelbar respons. Allerede minuttet 
etter kampanjen var gått ut som e-post  
tikket bestillingene inn. Det var tydeligvis 
mange som hadde lyst til å ha plakat av sitt 
favorittmotiv. Kampanjen avsluttes 24. juni.
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[ NetPrint Grafisk Team, fra venstre Gunnar Jacobsen og Asbjørn Lilletvedt ] 

[ Føniks ]

cm plakat printet på et av våre spennende 

materialer. Dette gjør vi for å vise deg de mange 

ulike mulighetene som dagens printteknologi 

gir. Vi tilbyr deg nå 1 stk. plakat til følgende 

priser:

Kampanjepriser fra 10. til 24. juni. Forutsetter digitale bildefi ler 
som sendes til sommer@netprint.no. Alle priser er eks. mva. 

Nå må du velge!
Akkurat nå har du muligheten til å få ditt favorittmotiv 

på en fl ott plakat. Bestill nå så kan du få en 50x70 

god
sommer!



Vitensenteret åpnet
22. mai åpnet Forskningsminister Tora 
Aasland Vitensenteret på Sandnes. Dette er 
et samarbeidsprosjekt mellom kommunene 
Hå, Time, Klepp, Gjesdal, Sola, 
Randaberg og Sandnes. NetPrint leverte 
tegningsproduksjonen til prosjektet.

Konkurranse
Reiseradioen er blitt et norsk sommer-
fenomen. Programmet nærmer så nå et lite 
jubileum. Når var første sending?

Svar sendes til 
netprint@netprint.
no og merkes med 
konkurranse nr. 14 i 
emnefeltet. 

Vinneren denne 
gangen får en 
NetPrint kjølebag 
med sommersnacks.

Nytt NetPrint senter i Larvik 
NetPrint kjeden har nylig overtatt som hovedaksjonær i Kopi AS, et printsenter i Larvik 
sentrum. De øvrige aksjene eies av Hege L. Boukhari som er daglig leder i selskapet og Britt 
Hansson. 

”Med NetPrint på plass i Larvik gir dette oss et godt springbrett for videre satsing i Vestfold 
og Grenlands området. Et området som er i vekst og vil gi oss mange spennende muligheter 
framover” sier Frode R. Søby administrerende direktør i NetPrint Norge AS.

”Gjennom NetPrint kjeden kan vi nå tilby 
våre kunder et bredere produktsortiment 
enn noen gang” uttaler Hege L. Boukhari 
daglig leder i NetPrint Larvik, og legger til 
at ”Med NetPrint i ryggen kan vi levere
alt innen grafisk materiell fra tunge 
trykksaker, plakater/ bannere og
utstillingsmateriell/ messeutstyr til små
print -og kopieringsoppdrag”.

Noen av NetPrints Larvik gode kunder i dag 
er: Larvik Kommune, Veidekke, Norconsult, 
PV arkitekter, Color Line, Arve Ståle Olsen 
AS, VVS Rådgiveren, Denja, Trechow 
Fritzøe, Larvik Shipping og Larvik Havn.

NetPrint dekorerer ny restaurant på 
Bryne
NetPrint fikk æren av å være med å 
dekorere den nye restauranten No Sytten 
som åpnet på Bryne 17. april. Kjøkkensjef 
Heine Grov og eierne, deriblant Alf Inge 
Håland, har gjort en fantastisk jobb og 
kunne presentere en flott restaurant med 
middelhavsmeny med ”lokalt tilsnitt” som 
de beskriver det selv. NetPrint produserte 
flere av de flotte bildene som preger 
lokalene, spesielt må nevnes en fantastisk 
vinkjeller der bildene virkelig kom til sin 
rett. Bildene er plottet direkte på 6mm klart 
plexiglass og festet med avstandstykker.
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[ Adm. dir Frode R. Søby i NetPrint Norge ønsker Hege
[ L. Boukhari, daglig leder i Kopi AS, velkommen inn i
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[ Forrige måneds vinner Stein Jordet (AF Bygg Øst) med
[ sitt Canon Ixus kamera ]


